

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Orhan Holding ApS

Tyrstedlund 35  
8700 Horsens

CVR-nr. 31 26 64 32

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28/10 2021

---

Orhan Alijagic  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	11
Balance pr. 30. juni 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Orhan Holding ApS  
Tyrstedlund 35  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 26 64 32  
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Orhan Alijagic, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i kapitalinteresser samt hermed beslægtet virksomhed. Derudover ejer selskabet en investeringsejendom, som bliver brugt til udlejning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.379.980, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.819.650.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(21.620)</b>	<b>42.942</b>
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser	1	1.415.065	961.062
Finansielle omkostninger		<u>(13.465)</u>	<u>(100.293)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.379.980</b>	<b>903.711</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.379.980</u></b>	<b><u>903.711</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.500.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		463.636	(216.081)
Overført resultat		<u>(583.656)</u>	<u>519.792</u>
		<b><u>1.379.980</u></b>	<b><u>903.711</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	2	1.108.260	1.108.260
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.108.260</b>	<b>1.108.260</b>
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	3.677.398	2.731.581
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.677.398</b>	<b>2.731.581</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.785.658</b>	<b>3.839.841</b>
Andre tilgodehavender		0	300.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>300.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.040.732</b>	<b>1.906.569</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.040.732</b>	<b>2.206.569</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.826.390</b>	<b>6.046.410</b>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.106.257	1.642.621
Overført resultat		3.088.393	3.672.049
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	600.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>6.819.650</b></u>	<u><b>6.039.670</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	1.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.740	5.740
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>6.740</b></u>	<u><b>6.740</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>6.740</b></u>	<u><b>6.740</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>6.826.390</b></u>	<u><b>6.046.410</b></u>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.642.621	3.672.049	600.000	6.039.670
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	463.636	(583.656)	1.500.000	1.379.980
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>2.106.257</b>	<b>3.088.393</b>	<b>1.500.000</b>	<b>6.819.650</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Andel af overskud i kapitalinteresser	1.453.636	983.919
Afskrivning af goodwill	<u>(38.571)</u>	<u>(22.857)</u>
	<b><u>1.415.065</u></b>	<b><u>961.062</u></b>
<b>2 Aktiver der måles til dagsværdi</b>		<b>Investerings-</b>
		<b>ejendomme</b>
		<hr/>
Kostpris 1. juli 2020		1.108.260
Kostpris 30. juni 2021		<hr/> 1.108.260
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>		<b><hr/>1.108.260</b>

### Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Driftsomkostningerne udgør mellem 1 % og 3 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør mellem 6 % og 8 % af lejeindtægterne.

Administrationsomkostningerne udgør mellem 0 % og 2 % af lejeindtægterne.

## Noter til årsrapporten

### 2 Aktiver der måles til dagsværdi (Fortsat)

#### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. juni 2021 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav det kan opgøres til 5,25 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,25)% kr.	Basis kr.	0,25 % kr.
Afkastprocent	5,00	5,25	5,50
Dagsværdi	1.164.000	1.108.000	1.058.000
Ændring i dagsværdi	56.000	0	(50.000)

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2020	1.040.389	1.040.389
Tilgang i årets løb	530.752	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.571.141</u>	<u>1.040.389</u>
Værdireguleringer 1. juli 2020	1.691.192	1.930.130
Årets resultat	1.453.636	983.919
Udbytte modtaget	(1.000.000)	(1.200.000)
Afskrivning på goodwill	<u>(38.571)</u>	<u>(22.857)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>2.106.257</u>	<u>1.691.192</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>3.677.398</u></b>	<b><u>2.731.581</u></b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2021	<u>120.000</u>	<u>48.571</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Alsted Metal ApS	Horsens	50 %	7.114.795	2.907.272